



## Is It A Plane ApS

Trekronergade 149 C  
2500 Valby  
CVR-nr. 38286943

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
10.02.2021

---

**Line Groes**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Is It A Plane ApS  
Trekronergade 149 C  
2500 Valby

CVR-nr.: 38286943  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Direktion

Line Groes, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og i øvrigt drive investerings- og finansieringsvirksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 1.477 t.kr. i 2020, mod 4.736 t.kr. i 2019. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Selskabet har efter balancedagen solgt alle sine anparter i datterselskabet Is It A Bird ApS.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Udbruddet af COVID-19 i marts 2020 og pandemiens fortsatte effekt har ikke haft indflydelse på selskabets kapitalandele, i en sådan grad at det har medført behov for nedskrivning af de indregnede værdier.

# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(45.200)</b>	<b>(6.625)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.191.708	4.043.639
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		216.084	73.232
Andre finansielle indtægter		300.420	875.974
Andre finansielle omkostninger		(89.876)	(51.448)
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.573.136</b>	<b>4.934.772</b>
Skat af årets resultat		(96.169)	(198.371)
<b>Årets resultat</b>		<b>1.476.967</b>	<b>4.736.401</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.913.000	110.600
Overført resultat		(436.033)	4.625.801
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.476.967</b>	<b>4.736.401</b>



# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.914.223	7.722.515
<b>Finansielle aktiver</b>	1	<b>4.914.223</b>	<b>7.722.515</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>4.914.223</b>	<b>7.722.515</b>
Tilgodehavende skat		449.684	1.171.346
<b>Tilgodehavender</b>		<b>449.684</b>	<b>1.171.346</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		7.345.907	5.986.596
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>7.345.907</b>	<b>5.986.596</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>5.894.696</b>	<b>318.441</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>13.690.287</b>	<b>7.476.383</b>
<b>Aktiver</b>		<b>18.604.510</b>	<b>15.198.898</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2020 kr.</b>	<b>2019 kr.</b>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		13.144.232	13.580.265
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.913.000	110.600
<b>Egenkapital</b>		<b>15.107.232</b>	<b>13.740.865</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		45.200	6.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.127.764	265.927
Skyldig skat		324.314	1.185.606
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.497.278</b>	<b>1.458.033</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>3.497.278</b>	<b>1.458.033</b>
<b>Passiver</b>		<b>18.604.510</b>	<b>15.198.898</b>

Eventualforpligtelser

2

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	13.580.265	110.600	13.740.865
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(110.600)	(110.600)
Årets resultat	0	(436.033)	1.913.000	1.476.967
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>13.144.232</b>	<b>1.913.000</b>	<b>15.107.232</b>

# Noter

## 1 Finansielle aktiver

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	6.874.899
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>6.874.899</b>
Opskrivninger primo	847.616
Overførsler	1.960.676
Andel af årets resultat	1.191.708
Udbytte	(4.000.000)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>
Overførsler	(1.960.676)
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(1.960.676)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>4.914.223</b>

Selskabet har i januar 2021 solgt alle dets anparter i dattervirksomheden Is It A Bird ApS.

<b>Kapitalandele i dattervirksomheder</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>	<b>Egenkapital kr.</b>	<b>Resultat kr.</b>
Is It A Bird ApS	København	ApS	100	4.914.221	1.191.708

## 2 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
